Sítio Juá, no município de Desterro-PB, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo 
te Referência, anexo do Edital. 

ode/ 1.2. Este Termo de Contrato vincula-se ao Edital do Concorrência, identificado no preâmbulo e à 
proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

2.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e quatro mil reais). 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento